第４号様式の３

フリガナ マツサカ ハナコ 生　年　月　日 性別

氏　　名
姓 名

平成２ 年 ３月 ４日 □ 男　 □ 女

署　　名
(必ず自署)

本　　籍

旅券番号
(任　意)

(日本語表記) ※国名は必ず記入してください (日本語表記)

(外国語表記) (外国語表記)

　公職選挙法第３０条の５の規定により、必要書類を添え、在外選挙人名簿への登録の移転を申請します。

※日本国内からも連絡がとれるように「国番号ー地域番号ー電話番号（FAX番号）」の順に記入してください。

【記入例】

住民票に記載されていた最終住所 　松阪市 殿町１３４０番地１

令和　２　年　７　月 １０ 日

松阪市選挙管理委員会委員長あて

　住民基本台帳法上の届出（松阪市への住民票の
令和　２　年　７　月　７　日

　転出届）をした年月日

　住民基本台帳法上の届出（松阪市への住民票の
令和　２　年　７　月 ２５ 日

　転出届）に転出予定年月日として記載された日

転出先住所
〔必ず記入〕

住所以外の送付先
(在留届に記載予定の緊急連絡先)

〔希望があれば記入〕

※この欄は、在留届に記載予定の「在留地の緊急連絡先」におい
　て選挙管理委員会が送付する投票用紙等を受け取ることを希望
　する場合のみ、当該「在留地の緊急連絡先」を書いてください。

連絡先

電話番号(※) FAX番号(※) メールアドレス

□ 旅券法第16条の規定により提出する
　 在留届に記載する住所（注意参照）

在外選挙人名簿登録移転申請書

三重県津市広明町１３番地

ＡＢ０１２３４５６

松阪 花子

松阪 花子

アメリカ合衆国

xxxxxxxxx@xxxxxx.xx.xx

本人が自筆で書いてください

可能な限り記入してください
（未記入の場合、後日お尋ねすることがあります）

詳細な住所が決まっていない場合は、

この記入例のように国名のみを記入して

ここにチェックを入れてください。